#### *Effectus Parallaëtici.*

In Hypothesi Parallaxeos ☽ in distantia media  $8''. 70$  ex qua est actualis pro die 3 Junii =  $8''. 56$ .

#### *Pro Wardhus.*

Cujus latitudo =  $70''. 22'. 36''$ . Bor.

Differentia merid. à Paris.  $1^h. 55'. 8''$ . Or.

Pro contactu interno in Ingressu. .... +  $6'. 33''$ .

Pro contactu interno in Egressu. .... —  $4'. 30''$ .

Nota: signa + & — indicant, effectum Parallaëticum addendum vel subtrahendum ab observato contactu, si ad centrum Telluris reducendus sit.

#### *Pro Taiti America.*

Latitudo .....  $17'. 35'. 3''$  Austral.

Differentia merid. a Paris.  $10. 7. 13.$  Occ.

Pro contactu interno in Ingressu. .... —  $5'. 41''$ .

Pro contactu interno in Egressu. .... +  $6. 26''$ .

*Pro*

*Pro Hudsonbay America.*

Latitudo..... 58°. 47'. 32". Bor.  
 Differentia merid. a Paris. 6. 26. 23. Occ.  
 Pro contactu interno in Ingressu..... + 3'. 51".  
 Pro contactu interno in Egressu..... + 0. 35.

*Pro California S. Iosephus.*

Latitudo..... 33° 3'. 42" Bor.  
 Differentia merid. a Paris.. 7. 27. 58. Occ.  
 Pro contactu interno in Ingressu..... + 0'. 18".  
 Pro contactu interno in Egressu..... + 4. 52.

*Pro Cayaneburg Finnlandia.*

Latitudo..... 64°. 13'. 30" Bor.  
 Differentia merid. a Paris. 1. 41. 57. Orien.  
 Pro contactu interno in Ingressu..... + 6'. 48".  
 Pro contactu externo in Egressu..... — 4. 37.

Habentur autem

Contactus observati in dictis locis.

*Wardhus.*

Contactus internus in Ingressu.... 9<sup>h</sup>. 34'. 11".  
 Contactus internus in Egressu.... 15. 27. 25.(\*)

*Taiti*

(\*) Hæc momenta contactus interni ea sunt, quibus in ingressu primo filum lucidum comparuit, in egressu vero idem filum disparuit; in egressu ea adnotavi pro tempore, quo quasi gutta nigra intra limbum Veneris & Solis optice formabatur, eratque illud momentum, quo lucidum filum Solis videri desit; hic quidem contactus improprie dicitur *contactus opticus* perinde ut in ingressu tempus illud, quo filum lucidum videri incipit, improprie *contactum* vocari dixi in dissertatione mea de Transitu Veneris; attamen quemadmodum ad usum definienda Parallaxeos momentum illud in ingressu accipi debet, quo filum lucidum primo apparuit, ita in egressu momentum illud pro definienda Parallaxi adhiberi debet, quando hoc filum lucidum ultimo videri desit, hoc autem accidit, dum gutta nigra mihi formari visa est, tempore vero

*Tacti.*

Contactus internus in Ingressu.... 21<sup>h</sup>. 44'. 4".  
 Contactus internus in Egressu.... 3. 14. 8.